1

证券代码：300370         证券简称：安控科技         公告编码：2021-070

北京安控科技股份有限公司

关于公司变更注册地址进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京安控科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 10 月 28 日召

开的第五届董事会第十二次会议决议审议通过了《关于拟变更公司名称、注册地

及修订<公司章程>的议案》，2020 年 11 月 16 日召开的 2020 年第六次临时股东

大会审议通过了《关于拟变更公司名称、注册地及修订<公司章程>的议案》，

基于宜宾市叙州区创益产业投资有限公司（以下简称“创益产业投资”）与公司、

公司控股股东俞凌先生于 2020 年 9 月 5 日签订了《合作框架协议》，在协议中

约定，创益产业投资拟通过股权投资、产业投资、金融机构贷款协调等方式给予

公司资金支持，化解公司债务问题，降低资产负债率。公司需将上市注册主体及

结算中心迁址至创益产业投资所在区，因此公司拟将注册地址搬迁至四川省宜宾

市，公司注册地址由：“北京市海淀区地锦路 9 号院 6 号楼”变更为“四川省宜

宾市叙州区金润产业园 9 栋”（具体变更以工商登记为准）。具体内容详见公司

于 2020 年 10 月 29 日、2020 年 11 月 16 日在巨潮资讯网披露的《关于拟变更公

司名称、注册地及修订<公司章程>的公告》（公告编号：2020-232），《第五届

董事会第十二次会议决议公告》（公告编号：2020-228），《2020 年第六次临时

股东大会决议公告》（公告编号：2020-240）。

公司于 2021 年 4 月 25 日收到北京市海淀区市场监督管理局签署的《企业迁

出核准通知书》，同意公司从北京市海淀区市场监督管理局管辖地迁至四川管辖

地。

公司会尽快办理迁址更名的后续事项，并对相关事项进展情况及时披露。

特此公告。

2

北京安控科技股份有限公司

董事会

2021 年 4 月 26 日